
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki-J 

uL Dalcka Ila 
-ł-

ko. A:lO. }.3. ()Q}2 Zarządzenie nr 2.? ./2022 

Starosty Grodziskiego 

z dnia .31 ... 03.2022 roku 

w sprawie ustalenia celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t j.- Dz. U z 2021 r. poz. 30 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2022 r. stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia pOWIerzam pracownikom Starostwa PO\\latu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 



Cele i zadania Powiatu Grodziskiego na 2022 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

l 2 3 
L DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 

ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 26000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 2855W w Zasob~ rzeczowe: w 
m. Zaręby na odc. od drogi wyposażeniu jednostki 
powiatowej nr 1503W do 
drogi gminnej ul. 
Skowroniej ok. 1700 m 
(prace projektowe) 

2. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej 

Realizacja zadania - 30 000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wykonanie dokumentacji Powiatowego Zarządu Dróg 
projektowo-kosztorysowej Zasob~ rzeczowe: w 
rozbudowy drogi wyposażeniu Powiatowego 
powiatowej nr 1515 na Zarządu Dróg 
odc. od ul. Stryjeńskiego 
do granicy powiatu 
grodziskiego z powiatem 
żyrardowskim 

str. 1 

Zadania do wykonania w ramach celu w 
2022 r. 

4 
L Wykonanie projektu przez 

wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

Docelowa 

Miernik realizacji 
wartość 

miernika Uwag; 
celu 

na koniec 
2022r. 

5 6 7 
Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

I 



3. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorzqdzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: Projekt 
budowy ul. Gościnnej i 
Paprociowej w m. Radonie 
i Opypy oraz rozbudowy ul. 
Paprociowej polegającej na 
budowie chodnika w m. 
Opypy 

4. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorzqdzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1502W w 
zakresie budowy ścieżki 
pieszo-rowerowej na ode. 
od drogi nr 1503W do 
skrzyżowania z drogą 
1501 W oraz rozbudowa 
drogi powiatowej nr 
1501W od skrzyżowania z 
drogą nr 1502W do 
centrum Urszulina 

str. 2 

Powiatowy Zarząd Dróg/ i. 

Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej - 24 
380 zł 2. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg/ 1. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej - 42 
700 zł 2. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 
Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 
Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 3l.03.2022 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

- ---



5. DROGI PUBLICZNE .. art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe ; wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 62000 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie; pracownicy 
drogi powiatowej nr Powiatowego Zarządu Dróg 
1502W od drogi Zasoby rzeczowe: w 
powiatowej nr 1501W do wyposażeniu Powiatowego 
granicy powiatu wraz z Zarządu Dróg 
rozbudową skrzyżowania z 
drogą nr 1501W na rondo 

6. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 1200000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1503W ul. Zasoby rzeczowe: w 
Tarczyńska w Ojrzanowie wyposażeniu Powiatowego 
(ode. o dł. ok. 1 km od Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 2855 
w kierunku Tarczyna) 

7. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej - 17 
Realizacja zadania 680 zł 
inwestycyjnego: Projekt Zasoby ludzkie: pracownicy 
rozbudowy ul. Średniej w Powiatowego Zarządu Dróg 
Milanówku polegający na Zasoby rzeczowe: w 
budowie chodnika wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

str. 3 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 3l.03.2022 r. 

1 

sporządzonych o 

projektów 

Liczba mb Ok. 1 km 
rozbudowanej 
drogi 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 
I 

I 

! 



8. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorządzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Rozbudowa drogi 1510W 
polegająca na budowie 
chodnika w m. Tłuste na 
odc. od drogi wojewódzkiej 
579 do drogi gminnej 
150210W 

9. DROGI PUBLICZNE - art. 4 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o 
samorządzie powiatowym 
Realizacja zadania 
inwestycyjnego: 
Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1521W w 
miejscowości Żabia Wola i 
Huta Żabiowolska w 
zakresie budowy chodnika 
na odcinku od ul. 
Jesionowej do ul. Głównej-
projekt 

str. 4 

Powiatowy Zarząd Dróg/ 4. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 6100,80 zł 5. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 6. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Powiatowy Zarząd Dróg/ 1. 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej - 14 
514 zł 2. 
Zasoby ludzkie: pracownicy 3. 
Powiatowego Zarządu Dróg 
Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 
Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 
Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 3l.03.2022 r. 

1 

sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
wykonanych 
projektów 



10. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe : wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 48708 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wykonanie dokumentacji Powiatowego Zarządu Dróg 
pro je ktowo-koszto ryso we j Zasoby rzeczowe: w 
na rozbudowę drogi wyposażeniu Powiatowego 
powiatowej nr 1520W na Zarządu Dróg 
odc. od km 0+432 do km 
4+013 

lI. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe : wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
RealizaCja zadania 67650 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Rozbudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1501 W w Zasoby rzeczowe: w 
zakresie budowy ścieżki wyposażeniu Powiatowego 
rowerowej (Urszulin - Za rządu Dróg 
granica powiatu ok. 800 
mb.) - projekt 

12. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 92252 zł 
inwestycyjnego: Wykonanie Zasoby ludzkie: pracownicy 
dokumentacji projektowo- Powiatowego Zarządu Dróg 
kosztorysowej rozbudowy Zasoby rzeczowe: w 
drogi powiatowej nr 1504W wyposażeniu Powiatowego 
w zakresie budowy ciągu 

Zarządu Dróg 
pieszo-rowerowego w ulicy 
Widokowej 

str. 5 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r 

1 

1 
sporządzonych 

projektów 

I 

I 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

I 



13. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 61160 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wykonanie dokumentacji Powiatowego Zarządu Dróg 
projektowo-kosztorysowej Zasoby rzeczowe: w 
budowy doświetlenia wyposażeniu Powiatowego 
przejść dla pieszych w Zarządu Dróg 
ciągu dróg powiatowych, 
Powiatu Grodziskiego - II 
etap 

14. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 4923315,15 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1515W Zasoby rzeczowe: w 
relacji Kopiska-Jaktorów- wyposażeniu Powiatowego 
Maruna-Makówka od km Zarządu Dróg 
7+522 do km 8+392,70 
ulicy Chełmońskiego w 
miejscowości Budy 
Grzybek oraz Chylice, 
gmina Jaktorów 

-

str. 6 

i. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w drodze 
rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

i. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

6 

sporządzonych 

projektów 

Liczba mb 870,70 
przebudowanej mb 
drogi 



15. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe : wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 33000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1505W na Zasob~ rzeczowe: w 
odcinku od ulicy Sadowej wyposażeniu Powiatowego 
do ulicy Niedźwiedziej Zarządu Dróg 
polegającej na rozbiórce 
istniejącego chodnika i 
budowie ścieżki pieszo-
rowerowej 

16. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Drógf 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 40000 zł 
inwestycyjnego: Rozbudowa Zasob~ ludzkie: pracownicy 
skrzyżowania dróg Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowych Nr 1520W i 

Zasob~ rzeczowe: w 
1521W wraz z drogą gminą Nr 

wyposażeniu Powiatowego 
150609W w miejscowości 
Skuły, Gmina Żabia Wola Zarządu Dróg 

17. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe : wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 156 670,02 zł 
inwestycyjnego: Poprawa Zasoby ludzkie: pracownicy 
bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego na 1 przejściu dla Zasob~ rzeczowe: w 
pieszych w Baranowie na ul. wyposażeniu Powiatowego 
Armii Krajowej na drodze nr Zarządu Dróg 
3832W 

str. 7 

i. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

i. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

i. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

- - .-

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23 /2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
doświetlonych 

przejść dla 
pieszych 



18. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej - 20 
Realizacja zadania 000 zł 
inwestycyjnego: Poprawa Zasoby ludzkie: pracownicy 
bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego na 4 Zasob~ rzeczowe: w 
przejściach dlapieszych w wyposażeniu Powiatowego 
Podkowie Leśnej na ul. Zarządu Dróg 
Jana Pawła II i Akacjowej 
na drogach nr 1502W i 
150501W 

19. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 147 842,31 zł 
inwestycyjnego: Poprawa Zasoby ludzkie: pracownicy 
bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego na 1 przejściu Zasob~ rzeczowe: w 
dla pieszych w Milanówku wyposażeniu Powiatowego 
na ul. Kościuszki na drodze Zarządu Dróg 
nr 1511W 

20. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 136074,90 zł 
inwestycyjnego: Poprawa Zasoby ludzkie: pracownicy 
bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego na 1 przejściu Zasoby rzeczowe: w 
dla pieszych w Grodzisku wyposażeniu Powiatowego 
Mazowieckim na ul. 3-go Zarządu Dróg 
Maja na drodze nr 1526W 

~ ~ ... - -- -

str. 8 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

-

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

4 
doświetlonych 

przejść dla 
pieszych 

Liczba 1 
doświetlonych 

przejść dla 
pieszych 

Liczba 1 
doświetlonych 

przejść dla 
pieszych 



21. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob'i finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 163 087,42 zł 
inwestycyjnego: Poprawa Zasoby ludzkie: pracownicy 

bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego na 1 przejściu Zasoby rzeczowe: w 
dla pieszych w Jaktorowie wyposażeniu Powiatowego 
na ul. Skokowskiego na Zarządu Dróg 
drodze nr 3832W 

22. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 129 995,01 zł 
inwestycyjnego: Poprawa Zasob'i ludzkie: pracownicy 
bezpieczeństwa ruchu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogowego w obszarze Zasob'i rzeczowe: w 
oddziaływania 1 przejścia wyposażeniu Powiatowego 
dla pieszych w Osowcu na Zarządu Dróg 
ul. Mazowieckiej na drodze 
nr 1505W 

23. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 610000 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
skrzyżowania drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1508W z Zasoby rzeczowe: w 
drogą gminną nr 150210W wyposażeniu Powiatowego 
wraz z rozbudową drogi Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1508W w 
miejscowości Chlebnia, 
gmina Grodzisk Maz. 

str. 9 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Uczestnictwo w odbiorach 
inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

l. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

1 
doświetlonych 

przejść dla 
pieszych 

Liczba 1 
doświetlonych 

przejść dla 
pieszych 

Liczba 1 
wybudowanych 
skrzyżowań 



24. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 300000 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
kładki dla pieszych przez Powiatowego Zarządu Dróg 
rzekę Rokitnicę wzdłuż Zasoby rzeczowe: w 
drogi powiatowej nr 1509 wyposażeniu Powiatowego 
Chrzanów - Żuków -Czubin Zarządu Dróg 
w rejonie istniejącego 
mostu JNI 30003607 

25. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 900000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Przebudowa drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 3832W m. Zasoby rzeczowe: w 
Baranów i Holendry wyposażeniu Powiatowego 
Baranowskie, gmina Zarządu Dróg 
Baranów 

26. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 400000 zł 
inwestycyjnego: Zakupy Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjne (m.in. Powiatowego Zarządu Dróg 
samochód dostawczy 3,5t z Zasoby rzeczowe: w 
napędem elektrycznym, 2 wyposażeniu Powiatowego 
szt. wyświetlaczy Zarządu Dróg 
prędkości) 

--

str. 10 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

Liczba 1 
wybudowanych 
kładek dla 
pieszych 

Liczba mb 563,00 
przebudowanej mb 
drogi 

Liczba 
zakupionych: 
- samochodów 
dostawczych 1 
-wyświetlaczy 2 
prędkości 



27. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby: finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 25000 zł 
inwestycyjnego: Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wykonanie monitoringu na Powiatowego Zarządu Dróg 
terenie bazy w Kozerkach Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Powiatowego 
Zarządu Dróg 

28. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby: finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 280000 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby: ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr Zasoby: rzeczowe: w 
1507W - dokumentacja wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

29. DROGI PUBLICZNE - art. 4 Powiatowy Zarząd Dróg/ 
ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby: finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -
Realizacja zadania 60000 zł 
inwestycyjnego: Budowa Zasoby ludzkie: pracownicy 
ścieżki rowerowej w ciągu Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr Zasoby: rzeczowe: w 
1509W - dokumentacja wyposażeniu Powiatowego 

Zarządu Dróg 

str. 11 

L Wybór dostawcy i montażysty 
monitoringu. 

2. Udział w odbiorach inwestycji. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zar74dzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 f . 

Liczba 1 
zamontowanych 
monitoringów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



30. PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 
EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydział 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty Kultury i Sportu 
TURYSTYKA, OCHRONA Zasoby finansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY 422300 zł 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 Zasoby ludzkie: 
ustawy o samorzqdzie ze Starostwa organizacją 
powiatowym imprez zajmują się 4 osoby 

we współpracy ze szkołami 
Realizacja kalendarza i organizacjami 
imprez Powiatu pozarządowymi. 

Grodziskiego Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Starostwa 

3l. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasoby finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową -

742435,64 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Starostwa 
Modernizacja budynków Zasoby rzeczowe: w 
Kościuszki 30 i 32 w wyposażeniu Starostwa 
Grodzisku Mazowieckim 
pod przyszłą siedzibę 
Powiatowego Urzędu Pracy 
i Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego 

~ --

str. 12 

1. Ustalenie i comiesięczna 
aktualizacja terminów 
Powiatowego Kalendarza Imprez. 

2. Organizacja imprez, których 
głównym organizatorem jest 
Starostwo Powiatu Grodziskiego. 

3. Pomoc w organizacji imprez, 
których głównymi organizatorami 
są inne podmioty i organizacje 
poza rządowe. 

4. Monitoring realizowanych 
imprez. 

5. Rozliczanie przedkładanych 
faktur. 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

-

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

% liczby 75% Zadanie 
zrealizowanych jednoroczne 
imprez do liczby cyklicznie 
planowanych powtarzane. 
imprez 

Zmodernizowa na 
powierzchnia 
wm L 

- budynek przy ul. 237,3 
Kościuszki 30 

- budynek przy ul. 479,6 
Kościuszki 32 



32. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby: finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 

-150000 zł 
Realizacja zadania Zasoby: ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Starostwa 
instalacji fotowoltaicznych Zasoby: rzeczowe: w 
na obiektach użyteczności wyposażeniu Starostwa 
publicznej wraz z 
termomodernizacją 

budynku szkoły na terenie 
powiatu grodziskiego 

33. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie Zasoby: finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 

-20000 zł 
Realizacja zadania Zasoby: ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Zakupy Starostwa 
inwestycyjne (m.in. sprzęt i Zasoby: rzeczowe: w 
oprogramowanie do wyposażeniu Starostwa 
prowadzenia zasobu 
geodezyjno-
kartograficznego, 
urządzenie wielofunkcyjne) 

str. 13 

L Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w odbiorach 

dostawy 
3. Rozliczenie inwestycji 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

Liczba obiektów 6 
w których 
wybudowano 
instalację 

Liczba zakupionych 1 
-sprzętu wraz z 
oprogramowaniem 
do zasobu 
geodezyjno-
ka rtograficznego 
(serwer) 



34. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH- art. ds. zamówień publicznych i 
4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o inwestycji 
samorzqdzie powiatowym Zasob~ finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwałą budżetową 

inwestycyjnego: Remont - 2 750 000 zł 
pomieszczeń w budynku Zasob~ ludzkie: pracownicy 
przy ul. Dalekiej lla na Starostwa 
siedzibę Starostwa Powiatu Zasob~ rzeczowe: w 
Grodziskiego (m.in. wyposażeniu Starostwa 
remont I piętra, 
przebudowa wejść do 
budynku, kontynuacja 
budowy parkingu z 
odwodnieniem i 
oświetleniem) 

35. UTRZYMANIE Starostwo Powiatu 

POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMINISTRACYJNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorzqdzie Zasob~ finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 
Realizacja zadania -100000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Opracowanie projektu 4 Starostwa 
szeregów Wiat PV z Zasob~ rzeczowe: w 
instalacją fotowoltaiczną wyposażeniu Starostwa 
na parkingu przy budynku 
Daleka llA w Grodzisku 
Maz. 

str. 14 

1. Wykonanie robót budowlanych 
przez wykonawcę wyłonionego w 
przetargu nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie projektu przez 
wykonawcę wyłonionego w 
drodze rozeznania rynku; 

2. Uczestnictwo w odbiorach usługi. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

Liczba m l 

wyremontowanego 
I piętra 576,5 

Liczba 
wyremontowanych 2 
wejść do budynku 

Liczba 
wyremontowanych 1 

zejść do 
pomieszczenia 
technicznego 

Liczba m2
• 

wybudowanego 3239 
parkingu 

Liczba 1 
sporządzonych 

projektów 



36. UTRZYMANIE Sta rostwo Powiatu 
POWIATOWYCH Grodziskiego -
OBIEKTÓW samodzielne stanowisko 
ADMIN ISTRACY JNYCH ds. zamówień publicznych i 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 inwestycji 
ustawy o samorządzie ZasobY' finansowe: zgodnie 
powiatowym z uchwałą budżetową 

-406550 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Zakupy Starostwa 
inwestycyjne (m.in. Zasoby rzeczowe: w 
urządzenia wielofunkcyjne, wyposażeniu Starostwa 
regały przesuwne 
archiwalne, serwer z 
oprogramowaniem, 
samochód elektryczny) 

37. GOSPODARKA Sta rostwo Powiatowe -
NIERUCHOMOŚCIAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 Nieruchomościami / 
ustawy o samorządzie Zasoby finansowe: wg 
powiatowym uchwały budżetowej -

40000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Zakupy Wydziału 

nieruchomości pod drogi Zasoby rzeczowe: w 
powiatowe wyposażeniu Wydziału 

str. 15 

1. Wybór dostawcy 
2.Uczestnictwo w odbiorach dostawy 
3.Rozliczenie inwestycji 

1. Negocjacje z właścicielami 
nieruchomości. 

2. Wykonanie operatów 
szacunkowych dla niektórych 
nieruchomości. 

3. Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

4. Opracowanie dokumentacji 
odszkodowawczej (projektów 
porozumień i uchwał zarządu). 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

Liczba 
zakupionych: 
-urządzeń 

wielofunkcyjnych 4 
- regałów 
przesuwanych 
archiwalnych 10 
-serwerów wraz z 
oprogramowaniem 1 
- samochodów 
elektrycznych 1 

Liczba działek, 
które przeszły na 
własność powiatu 100% 
w stosunku do 
potrzeb 



38. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OS6B 
NIEPElNOSPRAWNYCH, 
WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Szkolenie kandydatów na 
rodziny zastępcze 

39. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OS6B 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Realizacja programu 
korekcyjno~edukacyjnego 

dla osób stosujących 
przemoc w rodzinie 

str. 16 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasob~ finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 15 000,00 zł 
Zasob~ ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasob~ rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasob~ finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 9 000,00 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

1. Nabór kandydatów na rodziny 
zastępcze w procedurach zgodnych z 
ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej 
2.Nadzór nad realizacją zadania. 
3.Rozliczenie zadania. 

l.Wybór wykonawcy warsztatów dla 
sprawców przemocy w procedurach 
zgodnych z ustawą 
2 .Nadzór nad realizacją usługi. 
3.Rozliczenie programu. 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r 

Liczba osób 10 
biorących udział 

w szkoleniu 

Liczba osób 10 
biorących udział 

w warsztatach 

I 

I 
I 

I 

, 



40. POMOC SPOŁECZNA, 
WSPIERANIE OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PIECZY 
ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Zakup nowego serwera 
wraz z licencją i systemem 
NAS do kopii 
bezpieczeństwa 

41. EDUKACJA PUBLICZNA-
art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
somorzqdzie powiatowym 
Wykonanie windy 
zewnętrznej wraz z 
podjazdem dla osób 
nie pełnosprawnych w 
Zespole Szkół Nr 1 w 
Milanówku 

42. OCHRONA ZDROWIA 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
o somorządzie 
powiatowym 
Zakup śródoperacyjnego 
Tomografu 
Komputerowego dla 
Szpitala Zachodniego. 

str. 17 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasoby finansowe: wg 
uchwały budżetowej 

- 55000 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 

PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

Zespół Szkół nr 1 w 
Milanówku 
Zasoby finansowe: 
27 000 zł 
Zasoby ludzkie: Zespołu 
Szkół 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Zespołu 
Szkół 

Szpital Zachodni w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasob';l finansowe: 
wg uchwały budżetowej - 2 
253 652,40zł 
Zasoby ludzkie: 
pracownicy szpitala 
Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu szpitala 

1. Wybór dostawcy 
2.Uczestnictwo w odbiorach dostawy 
3.Rozliczenie inwestycji 

LWybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą dot. zamówień 
publicznych 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

1.Wybór dostawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą dot. zamówień 
publicznych. 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

Liczba 1 
zakupionych 
serwerów 

Liczba 1 
wykonanych wind 
zewnętrznych 

Liczba 
wykonanych 1 
podjazdów dla 
nie pełnosprawny 
ch 

Liczba 1 
zakupionych 
tomografów 



43. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorządzie Zasob~ finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej -
Budowa całodobowego 543760 zł 
lądowiska dla potrzeb SOR Zasoby ludzkie: 
SPSSZ im. św. Jana Pawła II pracownicy szpitala 
w Grodzisku Maz. Zasob~ rzeczowe: 

w wyposażeniu szpitala 

44. OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodni w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy Grodzisku Mazowieckim/ 
o samorządzie Zasoby finansowe: 
powiatowym wg uchwały budżetowej -
Zakup i dostawa systemu 200000 zł 
monitorowania Zasoby ludzkie: 
parametrów życiowych pracownicy szpitala 
pacjentów wraz z centralą Zasob~ rzeczowe: 
na wyposażenie Oddziału w wyposażeniu szpitala 
Intensywnego Nadzoru 
Kardiologicznego Szpitala 
Zachodniego w Grodzisku 
Maz. 

str. 18 

l.Wybór wykonawcy w procedurach 
zgodnych z ustawą dot. zamówień 
publicznych 
2.Udział w odbiorze inwestycji. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

l.Wybór dostawcy. 
2.Udział w odbiorze dostawy 
3.Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 

Załącznik do Zarządzenia nr 23/2022 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 31.03.2022 r. 

1 
wybudowanych 
lądowisk 

Liczba 1 
zakupionych 
systemów 
monitorowania 
parametrów 
życiowych 


